
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Ø
1 Cremer Richard Rölsdorf 3 6 199 200 197 199 198 199 1192 198,67

2 Frohn Petra H.Stammeln 6 196 197 196 197 196 196 1178 196,33

3 Cremer Sigrid Rölsdorf 3 6 194 193 198 194 195 195 1169 194,83

4 Fischer Danny Niederzier 6 193 193 197 194 194 193 1164 194,00

5 Stollenwerk Peter-Josef Golzheim 6 192 194 193 196 192 193 1160 193,33

6 Jesuthasan Arun Merzenich 1 6 187 194 194 191 189 195 1150 191,67

7 Fuhs Peter-Josef Golzheim 6 189 192 193 193 189 192 1148 191,33

8 Müller Rita Niederzier 6 186 195 191 195 189 190 1146 191,00

9 Peters Horst Rölsdorf 3 6 188 193 191 188 192 189 1141 190,17

10 Wirtz-Schütte Martina H.Stammeln 6 188 192 189 191 189 191 1140 190,00

11 Schlesinger Dirk Merzenich 1 6 192 193 190 187 186 189 1137 189,50

12 Müller Katharina H.Stammeln 6 191 188 186 188 188 188 1129 188,17

13 Schrickel Hermann-Josef Merzenich 1 6 188 194 190 185 185 186 1128 188,00

14 Glasmacher Peter Niederzier 6 186 186 186 190 191 186 1125 187,50

15 Blümel Kerstin Golzheim 6 181 191 193 182 190 187 1124 187,33

16 Krosch Ingo Merzenich 1 6 182 181 185 193 191 188 1120 186,67  Punkte Ringe

17 Nacken Gustav Niederzier 6 183 179 186 191 188 191 1118 186,33

18 Tönnes Hans-Georg Niederzier 6 189 186 187 185 183 186 1116 186,00

19 Stollenwerk Heike Golzheim 6 185 184 185 183 190 185 1112 185,33

20 Schütte Hermann-Josef H.Stammeln 6 190 185 185 183 182 186 1111 185,17

21 Schrickel Marga Merzenich 1 6 195 185 177 190 183 178 1108 184,67

22 Stöcker Thomas Rölsdorf 3 6 182 180 187 188 185 182 1104 184,00

23 Unnau Hubert Golzheim 6 181 180 178 190 184 180 1093 182,17

24 Esch Elfriede Merzenich 1 6 179 183 192 181 180 177 1092 182,00

25 Schmitz Margret Niederzier 6 180 177 178 183 188 185 1091 181,83

26 Schnorrenberg Reiner Golzheim 6 184 182 183 178 177 178 1082 180,33

27 Peters Gabriele Rölsdorf 3 6 164 166 173 167 175 170 1015 169,17

28 Ramacher Marianne H.Stammeln 6 168 165 176 165 171 169 1014 169,00

29 Müller Pascal Niederzier 6 152 160 158 162 159 176 967 161,17 Hinweis!

30 Gasper Josef Niederzier 4 196 193 190 194 773 193,25

31 Hüffel Johannes Golzheim 4 194 187 194 190 765 191,25 Bitte auf den Schießlisten die Mannschafts-

32 Hoogen Anke Golzheim 4 180 191 182 180 733 183,25 Nummer und die jeweilige Gruppe der

33 Kohler Bernadette Golzheim 4 177 185 181 182 725 181,25 Freundschaftsrunde angeben!  

34 Peters Tamara Rölsdorf 3 4 187 174 184 177 722 180,50 AK-Schützen markieren!

35 Schmitz Christian Rölsdorf 3 4 176 186 184 175 721 180,25

36 Hansen Sven Rölsdorf 3 4 176 178 180 185 719 179,75

37 Hamm Ulrich Golzheim 4 175 182 186 172 715 178,75

38 Hecker Peter Golzheim 1 193 193 193,00 Ergebnislisten auch unter: 

39 Frohn Detlef H.Stammeln 1 176 176 176,00 www.st-petrus.de/

40 Harth Marion H.Stammeln 1 145 145 145,00 Schießsport/Ergebnisse

41 Abels Franz-Josef Niederzier 0 0 #DIV/0!

42 Wolters Heinz Rölsdorf 3 0 0 #DIV/0!
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Ø
1 Cremer Richard Rölsdorf 3 8 196 199 200 194 197 199 198 199 1582 197,75

2 Frohn Petra H.Stammeln 8 196 196 197 196 197 196 195 196 1569 196,13

3 Cremer Sigrid Rölsdorf 3 8 194 192 193 198 194 195 195 191 1552 194,00

4 Fischer Danny Niederzier 8 193 193 192 197 194 194 188 193 1544 193,00

5 Stollenwerk Peter-Josef Golzheim 8 192 188 192 194 193 196 192 193 1540 192,50

6 Fuhs Peter-Josef Golzheim 8 189 192 193 193 189 189 189 192 1526 190,75

7 Peters Horst Rölsdorf 3 8 187 186 188 193 191 188 192 189 1514 189,25

8 Wirtz-Schütte Martina H.Stammeln 8 188 186 192 182 189 191 189 191 1508 188,50

9 Müller Rita Niederzier 8 179 180 186 195 191 195 189 190 1505 188,13

10 Schlesinger Dirk Merzenich 1 8 192 193 185 190 187 177 186 189 1499 187,38

11 Müller Katharina H.Stammeln 8 191 179 177 188 186 188 188 188 1485 185,63

12 Schrickel Hermann-Josef Merzenich 1 8 188 194 190 185 185 183 186 173 1484 185,50

13 Blümel Kerstin Golzheim 8 177 181 191 193 182 190 178 187 1479 184,88

14 Tönnes Hans-Georg Niederzier 8 189 180 186 178 187 185 183 186 1474 184,25

15 Schütte Hermann-Josef H.Stammeln 8 190 185 185 183 182 186 176 181 1468 183,50

16 Stollenwerk Heike Golzheim 8 185 184 185 178 183 190 185 176 1466 183,25  Punkte Ringe

17 Schrickel Marga Merzenich 1 8 176 195 185 177 172 190 183 178 1456 182,00

18 Stöcker Thomas Rölsdorf 3 8 174 182 180 187 173 188 185 182 1451 181,38

19 Schmitz Margret Niederzier 8 173 172 180 177 178 183 188 185 1436 179,50

20 Schnorrenberg Reiner Golzheim 8 184 182 174 183 178 177 178 176 1432 179,00

21 Peters Gabriele Rölsdorf 3 8 164 164 166 173 167 175 170 163 1342 167,75

22 Ramacher Marianne H.Stammeln 8 162 168 157 165 176 165 171 169 1333 166,63

23 Glasmacher Peter Niederzier 7 181 186 186 186 190 191 186 1306 186,57

24 Krosch Ingo Merzenich 1 7 182 176 181 185 193 191 188 1296 185,14

25 Nacken Gustav Niederzier 7 183 179 186 191 188 178 191 1296 185,14

26 Esch Elfriede Merzenich 1 7 179 183 192 181 180 177 177 1269 181,29

27 Unnau Hubert Golzheim 7 181 180 178 165 190 184 180 1258 179,71

28 Jesuthasan Arun Merzenich 1 6 187 194 194 191 189 195 1150 191,67

29 Müller Pascal Niederzier 7 152 160 158 140 162 159 176 1107 158,14 Hinweis!

30 Gasper Josef Niederzier 4 196 193 190 194 773 193,25

31 Hüffel Johannes Golzheim 4 194 187 194 190 765 191,25 Bitte auf den Schießlisten die Mannschafts-

32 Hoogen Anke Golzheim 4 180 191 182 180 733 183,25 Nummer und die jeweilige Gruppe der

33 Kohler Bernadette Golzheim 4 177 185 181 182 725 181,25 Freundschaftsrunde angeben!  

34 Peters Tamara Rölsdorf 3 4 187 174 184 177 722 180,50 AK-Schützen markieren!

35 Schmitz Christian Rölsdorf 3 4 176 186 184 175 721 180,25

36 Hansen Sven Rölsdorf 3 4 176 178 180 185 719 179,75

37 Hamm Ulrich Golzheim 4 175 182 186 172 715 178,75

38 Hecker Peter Golzheim 1 193 193 193,00 Ergebnislisten auch unter: 

39 Frohn Detlef H.Stammeln 1 176 176 176,00 www.st-petrus.de/

40 Harth Marion H.Stammeln 1 145 145 145,00 Schießsport/Ergebnisse

41 Abels Franz-Josef Niederzier 0 0 #DIV/0!

42 Wolters Heinz Rölsdorf 3 0 0 #DIV/0!
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Ø
1 Frohn Petra H.Stammeln 8 196 196 197 196 197 196 195 196 1569 196,13

2 Wirtz-Schütte Martina H.Stammeln 8 188 186 192 182 189 191 189 191 1508 188,50

3 Müller Katharina H.Stammeln 8 191 179 177 188 186 188 188 188 1485 185,63

4 Schütte Hermann-Josef H.Stammeln 8 190 185 185 183 182 186 176 181 1468 183,50

5 Cremer Richard Rölsdorf 3 7 196 199 200 194 197 199 198 1383 197,57

6 Cremer Sigrid Rölsdorf 3 7 194 192 193 198 194 195 195 1361 194,43

7 Fischer Danny Niederzier 7 193 193 192 197 194 194 188 1351 193,00

8 Stollenwerk Peter-Josef Golzheim 7 192 188 192 194 193 196 192 1347 192,43

9 Fuhs Peter-Josef Golzheim 7 189 192 193 193 189 189 189 1334 190,57

10 Ramacher Marianne H.Stammeln 8 162 168 157 165 176 165 171 169 1333 166,63

11 Peters Horst Rölsdorf 3 7 187 186 188 193 191 188 192 1325 189,29

12 Müller Rita Niederzier 7 179 180 186 195 191 195 189 1315 187,86

13 Schrickel Hermann-Josef Merzenich 1 7 188 194 190 185 185 183 186 1311 187,29

14 Schlesinger Dirk Merzenich 1 7 192 193 185 190 187 177 186 1310 187,14

15 Blümel Kerstin Golzheim 7 177 181 191 193 182 190 178 1292 184,57

16 Stollenwerk Heike Golzheim 7 185 184 185 178 183 190 185 1290 184,29  Punkte Ringe

17 Tönnes Hans-Georg Niederzier 7 189 180 186 178 187 185 183 1288 184,00

18 Schrickel Marga Merzenich 1 7 176 195 185 177 172 190 183 1278 182,57

19 Stöcker Thomas Rölsdorf 3 7 174 182 180 187 173 188 185 1269 181,29

20 Schnorrenberg Reiner Golzheim 7 184 182 174 183 178 177 178 1256 179,43

21 Schmitz Margret Niederzier 7 173 172 180 177 178 183 188 1251 178,71

22 Peters Gabriele Rölsdorf 3 7 164 164 166 173 167 175 170 1179 168,43

23 Glasmacher Peter Niederzier 6 181 186 186 186 190 191 1120 186,67

24 Krosch Ingo Merzenich 1 6 182 176 181 185 193 191 1108 184,67

25 Nacken Gustav Niederzier 6 183 179 186 191 188 178 1105 184,17

26 Esch Elfriede Merzenich 1 6 179 183 192 181 180 177 1092 182,00

27 Unnau Hubert Golzheim 6 181 180 178 165 190 184 1078 179,67

28 Jesuthasan Arun Merzenich 1 5 187 194 194 191 189 955 191,00

29 Müller Pascal Niederzier 6 152 160 158 140 162 159 931 155,17 Hinweis!

30 Hansen Sven Rölsdorf 3 4 176 178 180 185 719 179,75

31 Gasper Josef Niederzier 3 196 193 190 579 193,00 Bitte auf den Schießlisten die Mannschafts-

32 Hüffel Johannes Golzheim 3 194 187 194 575 191,67 Nummer und die jeweilige Gruppe der

33 Hoogen Anke Golzheim 3 180 191 182 553 184,33 Freundschaftsrunde angeben!  

34 Schmitz Christian Rölsdorf 3 3 176 186 184 546 182,00 AK-Schützen markieren!

35 Peters Tamara Rölsdorf 3 3 187 174 184 545 181,67

36 Kohler Bernadette Golzheim 3 177 185 181 543 181,00

37 Hamm Ulrich Golzheim 3 175 182 186 543 181,00

38 Hecker Peter Golzheim 1 193 193 193,00 Ergebnislisten auch unter: 

39 Frohn Detlef H.Stammeln 1 176 176 176,00 www.st-petrus.de/

40 Harth Marion H.Stammeln 1 145 145 145,00 Schießsport/Ergebnisse

41 Abels Franz-Josef Niederzier 0 0 #DIV/0!

42 Wolters Heinz Rölsdorf 3 0 0 #DIV/0!
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